
Dear Editors, 

On behalf of all the authors, I would like to thank you for your letter and for 

reviewer’ comments concerning our manuscript entitled “Status epilepticus as an 

initial manifestation of hepatic encephalopathy: A case report and literature review” 

(Manuscript NO: 59460). Those comments are valuable and helpful for revising and 

improving our paper. We have carefully considered the reviewer’ comments and 

insightful suggestions, responded to these comments and suggestions point-by-point, 

and revised the manuscript accordingly.  
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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers and 

Editorial Office. 

 

 

 

 

 



Reviewer #1: 

The author presented an interesting case report of a 59 years female who was 

presented by a status epilepticus as an initial manifestation of hepatic encephalopathy. 

The case report is well written and well discussed. 

Response: Thank you for your review and valuable comments. According to your 

suggestions, we have made language polishing in some sentences. 

Science Editor: 

1 Scientific quality: The manuscript describes a case report of the status epilepticus as 

an initial manifestation of hepatic encephalopathy. The topic is within the scope of the 

WJCC. (1) Classification: Grade C; (2) Summary of the Peer-Review Report: The 

author presented an interesting case report of a 59 years female ho was presented by a 

status epilepticus as an initial manifestation of hepatic encephalopathy. The case 

report is well written and well discussed; and (3) Format: There are 2 figures. A total 

of 26 references are cited, including 2 references published in the last 3 years. There 

are no self-citations. 2 Language evaluation: Classification: Grade B. A language 

editing certificate issued by MedE was provided. 3 Academic norms and rules: The 

authors provided the written informed consent. No academic misconduct was found in 

the CrossCheck detection and Bing search. 4 Supplementary comments: This is an 

unsolicited manuscript. No financial support was obtained for the study. The topic has 

not previously been published in the WJCC.  



Response: Thank you for the consideration of this paper and for your comments. 

And financial support for this work has been added. 

5 Issues raised: (1) The authors did not provide original pictures. Please provide the 

original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to 

ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor; (2) 

PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed 

numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the 

references. Please revise throughout.  

Response: Thank you for the consideration of this paper and for your comments. 

The new file with .pptx extension have been added, including original figures. And 

the PMID and DOI numbers of references have been added according to the 

requirement of WJCC. 

6 Re-Review: Required. 7 Recommendation: Conditional acceptance. 

Editorial office director:  

I have checked the comments written by the science editor. 

Response: Thank you for the consideration of this paper and for your comments. 

 

Company editor-in-chief:  

I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, the relevant 

ethics documents, and the English Language Certificate, all of which have met the 



basic publishing requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the 

manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its 

revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office’s comments and the 

Criteria for Manuscript Revision by Authors. 

Response: Thank you for the consideration of this paper and for your comments. 

We have made corresponding changes according to the comments. 

Finally, we wish to thank the Editors and the Reviewers for their valuable 

comments and suggestions that helped us to increase the value of our paper. We do 

hope that the revised manuscript is now acceptable for publication in World Journal 

of Clinical Cases. 

 

Yours sincerely, 

Zhi-Jun Zhu, MD, PhD 

Liver Transplantation Center, National Clinical Research Center for Digestive 

Diseases, Beijing Friendship Hospital, Capital Medical University 

No.95 Yong-an Road, Xi-cheng District  

Beijing, 100050, China 

E-mail: zhu-zhijun@outlook.com 
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